538593532 |  | 10.11.2025
低压伺服电机 EMMT-ST
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/11
538593532 |  | 10.11.2025
特性
特性一览
•	 两相混合技术
•	 提供 3 种法兰规格：M = 0.25 ... 9.4 Nm

法兰尺寸，电机
[mm]
测量单元 制动 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
42 mm 无 无 8156161 EMMT-ST-42-S-R
8156167 EMMT-ST-42-L-R
带制动装置 8156170 EMMT-ST-42-L-RB
8156164 EMMT-ST-42-S-RB
绝对值编码器，多
圈
无 8156169 EMMT-ST-42-L-RM
8156163 EMMT-ST-42-S-RM
带制动装置 8156166 EMMT-ST-42-S-RMB
8156172 EMMT-ST-42-L-RMB
绝对值编码器，单
圈
无 8156162 EMMT-ST-42-S-RS
8156168 EMMT-ST-42-L-RS
带制动装置 8156171 EMMT-ST-42-L-RSB
8156165 EMMT-ST-42-S-RSB
订货数
法兰规格 57
法兰尺寸，电机
[mm]
测量单元 制动 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
57 mm 无 无 8156179 EMMT-ST-57-L-R
8156173 EMMT-ST-57-M-R
带制动装置 8156182 EMMT-ST-57-L-RB
8156176 EMMT-ST-57-M-RB
绝对值编码器，多
圈
无 8156181 EMMT-ST-57-L-RM
8156175 EMMT-ST-57-M-RM
带制动装置 8156184 EMMT-ST-57-L-RMB
8156178 EMMT-ST-57-M-RMB
绝对值编码器，单
圈
无 8156180 EMMT-ST-57-L-RS
8156174 EMMT-ST-57-M-RS
带制动装置 8156183 EMMT-ST-57-L-RSB
8156177 EMMT-ST-57-M-RSB
订货数
法兰规格 87
法兰尺寸，电机
[mm]
测量单元 制动 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
87 mm 无 无 8156185 EMMT-ST-87-S-R
8156197 EMMT-ST-87-L-R
8156191 EMMT-ST-87-M-R
带制动装置 8156188 EMMT-ST-87-S-RB
8156200 EMMT-ST-87-L-RB
8156194 EMMT-ST-87-M-RB
绝对值编码器，多
圈
无 8156193 EMMT-ST-87-M-RM
8156199 EMMT-ST-87-L-RM
8156187 EMMT-ST-87-S-RM
带制动装置 8156196 EMMT-ST-87-M-RMB
8156190 EMMT-ST-87-S-RMB
8156202 EMMT-ST-87-L-RMB
绝对值编码器，单
圈
无 8156186 EMMT-ST-87-S-RS
8156198 EMMT-ST-87-L-RS
8156192 EMMT-ST-87-M-RS
带制动装置 8156201 EMMT-ST-87-L-RSB
8156189 EMMT-ST-87-S-RSB
8156195 EMMT-ST-87-M-RSB
订货数
16 www.festo.com/catalogue/... 2025/11
538593532 |  | 10.11.2025
步进电机 EMMT-ST
附件
​ ​ ​ ​ ​ ​
3:1 RoHS 合规 350 g 549428 EMGA-40-P-G3-SST-42
5:1 549429 EMGA-40-P-G5-SST-42
8:1 400 g 8141762 EMGA-40-P-G8-SST-42
12:1 450 g 8141763 EMGA-40-P-G12-SST-42
​ ​ ​ ​ ​ ​
3:1 RoHS 合规 900 g 549430 EMGA-60-P-G3-SST-57
5:1 549431 EMGA-60-P-G5-SST-57
8:1 8141764 EMGA-60-P-G8-SST-57
12:1 1,100 g 8141765 EMGA-60-P-G12-SST-57
​ ​ ​ ​ ​ ​
3:1 RoHS 合规 2,100 g 549432 EMGA-80-P-G3-SST-87
5:1 549433 EMGA-80-P-G5-SST-87
8:1 8141766 EMGA-80-P-G8-SST-87
12:1 2,600 g 8141767 EMGA-80-P-G12-SST-87
根据电缆长度和伺服驱动器 CMMT-ST 推荐的电缆截面
适用伺服驱动器 CMMT-ST 的电机电缆，电缆截面积 0.5 mm²
弯曲半径，移
动电缆
电缆特征 环境温度 电缆长度 1) 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
78.75 mm 适用于拖链 -40 ... 90 °C 2.5 m 8181670 NEBM-M17G12-EH-2.5-Q6N-LE12
5 m 8181668 NEBM-M17G12-EH-5-Q6N-LE12
7.5 m 8190096 NEBM-M17G12-EH-7.5-Q6N-LE12
10 m 8195457 NEBM-M17G12-EH-10-Q6N-LE12
78.75 ... 81
mm
0.5 ... 20 m 8181663 NEBM-LX/M17-
1) 适用 NEBM-LX/M17-...：可选电缆长度：0.5 至 25 m，增量为 0.5 m，所有电缆截面为 Q6、Q7、Q9
对于 NEBM-LX/M17-...：也可通过模块化产品系统配置延长电缆。
用于 EMMT-ST-42 的行星减速机
减速比 材料说明 产品重量 订货号 型号
用于 EMMT-ST-57 的行星减速机
减速比 材料说明 产品重量 订货号 型号
用于 EMMT-ST-87 的行星减速机
减速比 材料说明 产品重量 订货号 型号
172025/11 www.festo.com/catalogue/...
538593532 |  | 10.11.2025
步进电机 EMMT-ST
附件
适用伺服驱动器 CMMT-ST 的电机电缆，电缆截面积 0.75 mm²
弯曲半径，移
动电缆
电缆特征 环境温度 电缆长度 1) 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
78.75 mm 适用于拖链 -40 ... 90 °C 2.5 m 8195458 NEBM-M17G12-EH-2.5-Q7N-LE12
5 m 8195459 NEBM-M17G12-EH-5-Q7N-LE12
7.5 m 8195460 NEBM-M17G12-EH-7.5-Q7N-LE12
10 m 8195461 NEBM-M17G12-EH-10-Q7N-LE12
78.75 ... 81
mm
0.5 ... 20 m 8181663 NEBM-LX/M17-
1) 对于 NEBM-LX/M17-...：可选电缆长度：0.5 至 25 m，增量为 0.5 m，所有电缆截面为 Q6、Q7、Q9
对于 NEBM-LX/M17-...：也可通过模块化产品系统配置延长电缆。
适用伺服驱动器 CMMT-ST 的电机电缆，电缆截面积 1.5 mm²
弯曲半径，移
动电缆
电缆特征 环境温度 电缆长度 1) 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
78.75 ... 81
mm
适用于拖链 -40 ... 90 °C 0.5 ... 20 m 8181663 NEBM-LX/M17-
81 mm 2.5 m 8234028 NEBM-M17G12-EH-2.5-Q9N-LE12
5 m 8234029 NEBM-M17G12-EH-5-Q9N-LE12
7.5 m 8234030 NEBM-M17G12-EH-7.5-Q9N-LE12
10 m 8234031 NEBM-M17G12-EH-10-Q9N-LE12
1) 对于 NEBM-LX/M17-...：可选电缆长度：0.5 至 25 m，增量为 0.5 m，所有电缆截面为 Q6、Q7、Q9
对于 NEBM-LX/M17-...：也可通过模块化产品系统配置延长电缆。
用于固定电机电缆插头的固定法兰（例如在控制柜上）
​
防护等级 油漆湿润缺陷物质（PWIS）符
合性
订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​
IP67 VDMA24364 区域 III 8191777 NEAM-MF-M17
​